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RYNNA Ø 15 cm - Z BLACHY TYTAN - CYNK

RURA SPUSTOWA Ø 12 cm - Z BLACHY TYTAN - CYNK

RYNNA Ø 15 cm - Z BLACHY TYTAN - CYNK

RYNNA Ø 15 cm - Z BLACHY TYTAN - CYNK

RURA SPUSTOWA Ø 12 cm - Z BLACHY TYTAN - CYNK

RURA SPUSTOWA Ø 12 cm - Z BLACHY TYTAN - CYNK
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RZUT PRZYZIEMIA

SKALA 1 :100

PRZEDSIONEK Z

ANEKSEM WÓZKARNI

1

Zestawienie powierzchni przyziemia :

funkcja rodzaj posadzki

11,36

pow. [m2]

34,11

64,42

2

3

 4

2,55

5

18,24

6

 7

8

płytki

gresowe

5,62

91,17łączna powierzchnia pomieszczeń przyziemia

płytki gresowe

mrozoodporne

9,1

1,80

12

płytki gresowe

mrozoodporne

 PODEST  WEJŚCIOWY

 + SCHODY

 SZATNIA

  KOMUNIKACJA

  KOMUNIKACJA

12,27

SALA

IMPRAZ / LEŻAKOWNIA

13

PODEST WEJŚCIA

TYLNEGO

płytki

gresowe

ZAPLECZE KUCHENNE-CATERING,

PODAŻ W NACZYNICH JEDNORAZ.

płytki

ceramiczne

płytki

ceramiczne

10,42

WEZEŁ SANITARNY DLA DZIECI -

DOSTĘPNOŚĆ Z TERENU

  ZALA ZAJĘĆ DLA DZIECI

wykładzina

dywanowa

9
8,90

WC - DLA PERSONELU Z

ANEKSEM SCHO. POŻĄD.

płytki

ceramiczne

10
11,26

POKÓJ SOCJALNO SZATNIOWY

PERSONELU Z ANEKSEM ADMIN.

płytki

ceramiczne

2,05

płytki gresowe

mrozoodporne

14

PODEST WEJŚCIA DO

KOTŁOWNI

11
6,33

KOTŁOWNIA NA OPAŁ

STAŁY O MOCY DO 25 kW

posadzka

betonowa

wykładzina

dywanowa

płytki

gresowe

płytki

gresowe

4
8

1
6

0

8
0

8
0

90

200

90

200

9
0

2
0

0

9
0

2
0

0

100

200

1
0

0

2
0

0

N

8
0

2
0

0

90

200

N

80

200

90

200

8 x 15

35

 ± 0.00

 ± 0.00

 ± 0.00

 ± 0.00

 ± 0.00

 ± 0.00

 ± 0.00

 ± 0.00

 ± 0.00

 ± 0.00

 ± 0.00

 -  0.02

 -  1.21

9
0

2
0

0

9
0

+
3

0

2
0

0

h=130cm

h=130cm

h=130cm

K
O
C
I
O
Ł
 
C
.
O
.
 
O

M
O
C
Y
 
±
 
2
4
 
K
W

N
A

 
E

K
O

G
R

O
S

Z
E

K

 -  0.02

 -  0.02

 ± 0.00

1

2

3

5

11

8

10

6

7

9

4

12

14

13

 -  0.17

 -  0.17

90

200

9
0

2
0

0

WENYLACJA

NAWIEWNO -

WYWIEWNA

90

200

DRZWI PRZESZKLONE

SZKŁEM BEZPIECZNYMDO

POM 4

ARMATURA SANITARNA

O ZMNIEJSZONYM WYMIARZE

S
T
Ó
Ł
 
R
O
B
O
C
Z
Y

BASEN 2x50/50/50

PODEST

ODKŁADCZY NA

 TERMOSY

S
T
Ó
Ł
 
R
O
B
O
C
Z
Y

SZAFA NA ZASOBY

NACZYNIA JEDNORAZ.

UŻYTKU

KUCHNA

 ELEKTRYCZNA

OKAP

KUCHENNY

STANOWISKO

ZMYWANIA

SPRZĘTU

SZAFKI UBRNIOWE SZAFKI UBRNIOWE

WYPARZARKA
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UWAGA:

1. Uziom fundamentowy wykonać bednarką ocynkowaną FeZn
    25x4 ułożoną na głębokości 0,7 m.
2. Szynę połączenia wyrównawczego wykonać bednarką
    ocynkowaną FeZn 25x4 ułożoną na wysokości 0,3 m nad
    posadzką.
3. Do instalacji uziemiającej podłączyć całą konstrukcję
    stalową budynku, wszystkie przy łącza instalacji sanitarnych,
    cząści metalowe urządzeń elektrycznych.
4. Zwody pionowe wykonać drutem stalowym ocynkowanym  8
    zamocowanym na wspornikach dachowych rozstawionych
    co 1,5 m, dopasowanych do konstrukcji dachu.
    Zwody pionowe ułożyć w rurce ochronnej w warstwie styropianu
    ocieplającego. Połączenie zwodu pionowego z uziomem
    fundamentowym wykonać za pomocą złącza kontrolno
    - pomiarowego osadzonego naścianie w zamkniętej skrzynce
    probierczej (np. 150x100x50mm) na wysokości 0,8m od ziemi.
5. Po wykonaniu instalacji odgromowej należy wykonać pomiary
    rezystancji uziomu oraz sporządzić metrykę instalacji odgromowej
    a następnie dołączyć ją do dokumentacji powykonawczej.

N

PE

R ≤ 5 Ohm

złącze ZK-1  przy budynku
(zakres ENEA)

UWAGI / GENERAL NOTES

1. ROZDZIELNIĘ WYKONAĆ JAKO SZAFĘ WOLNOSTOJĄCĄ O IP3X WYPOSAŻONĄ W DRZWI.
W DRZWIACH WYKONAĆ OTWORY REWIZYJNE UMOŻLIWIAJĄCE ODCZYT LICZNIKÓW.

2. W ROZDZIELNICY POZOSTAWIĆ 30% ZAPASU MIEJSCA
3. ROZDZIELNICA I WYPOSAŻENIE PRODUKCJI EATON LUB RÓWNOWAŻNE JAKOŚCIOWO.
4. UKŁAD SIECI TN-S Z SAMOCZYNNYM WYŁĄCZENIEM ZASILANIA
5. PODŁĄCZENIE OGRANICZNIKÓW WYKONAĆ W UKŁADZIE "V".
6. WYPROWADZENIA PRZEWODÓW Z ROZDZIELNICY Z GÓRY. POŁĄCZENIA ZEWNĘTRZNE OBWODÓW

ADMINISTRACYJNYCH WYKONAĆ ZA POMOCĄ LISTEW ZACISKOWYCH.

" * "  MIEJSCA OZNACZONE GWIAZDKĄ PRZYSTOSOWAĆ
  DO PLOMBOWANIA - NAPĘDY WYŁĄCZNIKÓW DOSTĘPNE DO EKSPLOATACJI

ROZŁĄCZNIK
MOCY

LEGENDA / LEGEND

OGRANICZNIK
PRZEPIĘĆ

ROZŁĄCZNIK
IZOLACYJNY

WYŁĄCZNIK
RÓŻNICOWO-PRĄDOWY

WYŁĄCZNIK
INSTALACYJNY
NADPRĄDOWY

TLE WYŁĄCZNIK
SCHODOWY

PODLICZNIK ENERGII
ELEKTRYCZNEJ

kWh

YKY 4x95
+ YKYżo 1x70 mm²

Nr obwodu

Aparatura

Moc Pi/Pz[kW]

Prąd [A]

Przewód [mm2]

Nazwa obwodu

PE

N 

TN-S

R
O

Z
D

Z
IE

L
N

IC
A
 "
R

W
"

TA
BL

IC
A 
RO

ZD
ZI
EL

CZ
A 
W
ĘZ

ŁA
 C
IE
PL

NE
GO

YK
Y 
5 x
 16
 m
m
²

L1,L2,L3                   3x ~230/400V  50Hz L1,L2,L3                   3x ~230/400V  50Hz 

7/5 kW

16

3xCLS6-B6

-------------

-------------

-------------

3xZ-EL/G230

3 1

kontrola
napięcia

3 1

Rw/1.1 Rw/1.1

ZASILANIE
Z RG nn 0,4 kV

FRX 304 40A

YDY 5x6 mm2

------------- Rw/1.1.1

(wzrostowy)
napięciowy
wyzwalacz

CLS6-B6

-------------

zasilanie
wyłącznika
pożarowego

-------------

-------------

Rw/1

1 1

HDGs 2x1

-------------

ASA 230V

oświetlenie
pomieszczenia
węzła

YDYżo 4x1,5

CLS6-B10

-------------

1

3

1

0,11

0,5

-------------

Rw/2

1

1

3

YDYp żo 3x2,5

zasilanie
obwodu nr 2 gniazd

ogólnych

0,8 kW

3,5

1

3

Rw/3

YDYp żo 3x2,5

0,8 kW

3,5

Rw/3.1

Rw/3

Rw/3.2

CLS6-B16

CLS6-B16

zasilanie
obwodu nr 1 gniazd

ogólnych

-------------

1

3

3

YDYp żo 3x1,5

0,8 kW

3,5

1

3

Rw/4

YDYp żo 3x1,5

0,8 kW

3,5

Rw/4.1

Rw/4

Rw/4.2

CLS6-B16

CLS6-B16

zasilanie
obwodu POMPY

NR 1

-------------

CFI6-25/2 In=30mA CFI6-25/4 In=30mA

zasilanie
obwodu POMPY

NR 2

YDYp żo 3x1,5

0,8 kW

3,5

1

3

Rw/4

Rw/4.3

CLS6-B16

-------------

zasilanie
obwodu POMPY

NR 3

1

1

3

Rw/5

0,5 kW

2,0

Rw/5.1

CLS6-B6

CFI6-25/2 In=30mA

zasilanie
obwodu sterownika

wymiennika

1

1

3

Rw/6

Rw/6.1

CLS6-C10

CFI6-25/2 In=30mA

AGREGAD
SOLOLIFT2-C3

YDYp żo 3x1,5

SCHEMAT ROZDZIELNICY Rw

wyłącznik pożarowy prądu
przy wejściu do klatki K2
(przycisk w obudowie z

przeszkleniem)

Nr obwodu

Aparatura

Moc Pi/Pz[kW]

Prąd [A]

Przewód [mm2]

Nazwa obwodu

L1,L2,L3     3x ~230/400V  50Hz 

PE

N 

Q0

LZ

T
N

-
S

SCHEMAT POWTARZALNY ROZDZIELNICY Rgar

ZASILANIE Z
TABLICY AD

+TL budynek A,B

YDYżo 5x6

FRX 303 40A

ASA 250V

1

5

3

16,0

25,0

WYŁĄCZNIK
RÓŻNICOWO
-PRĄDOWY

WYŁĄCZNIK
INSTALACYJNY
NADPRĄDOWY

1. ROZDZIELNICĘ GARAŻOWĄ WYKONAĆ JAKO NATYNKOWĄ WYPOSAŻYĆ W
DRZWICZKI.

2. UKŁAD SIECI TN-S Z SAMOCZYNNYM WYŁĄCZENIEM ZASILANIA.ZASTOSOWAĆ
OBUDOWY 4-RZĘDOWE 48-MODUŁOWE NP. RN-4x12 FIRMY EATON.

OCHRONA PRZED PORAŻENIEM
ELEKTRYCZNYM W SIECI 230/400V

PODSTAWOWA PRZED DOTYKIEM BEZPOŚREDNIM
ODPOWIEDNI STOPIEŃ IP

        DODATKOWA PRZY USZKODZENIU
SAMOCZYNNE WYŁĄCZENIE ZASILANIA

UWAGI / GENERAL NOTESLEGENDA / LEGEND

R
ga

r

SCHEMAT ELEKTRYCZNY ROZDZIELNICY GARAŻU Rgar BUDYNKU "A" i "B"

Rgar/2

przedsionek
schodowej

budynku A,B
poziomu -1

YDYżo 3x1,5

CLS6-B10

-------------

0,5

2,1

3

1 1

Rgar/3

oświetlenie
stanowisk

parkingowych
sektor I

YDYżo 3x1,5

CLS6-B16

-------------

1,0

4,4

3

1 1

Rgar/4

oświetlenie
stanowisk

parkingowych
sektor II

YDYżo 3x1,5

CLS6-B16

-------------

1,0

4,4

3

1 1

Rgar/5

oświetlenie
komunikacji jezdnej

YDYżo 3x1,5

CLS6-B16

-------------

1,0

4,4

Rgar/6

oświetlenie
awaryjne
garażu

YDYżo 3x1,5

CLS6-B10

-------------

0,5

2,1

3

1 111

32

1

A1

A2

czr

czr

po
dg
rz
ew
an
ie 
wp
us
tó
w

czujka na dachu
(wpusty podgrzewane)

11

3

Garaż 8

kWh

KWZ-230

-------------

-------------

F2.14

11

3

Garaż 7

kWh

KWZ-230

-------------

-------------

F2.13

11

3

Garaż 6

kWh

KWZ-230

-------------

-------------

F2.12

11

3

Garaż 5

kWh

KWZ-230

-------------

-------------

F2.11

11

3

Garaż 4

kWh

KWZ-230

-------------

-------------

F2.10

11

3

Garaż 3

kWh

KWZ-230

-------------

-------------

F2.9

11

3

Garaż 2

kWh

KWZ-230

-------------

-------------

F2.8

11

3

Garaż 1

kWh

KWZ-230

-------------

-------------

YDYżo 3x2,5

F2.7

CLS6-B16

11

3

Garaż 16

kWh

KWZ-230

-------------

-------------

F2.14

11

3

Garaż 15

kWh

KWZ-230

-------------

-------------

F2.13

11

3

Garaż 14

kWh

KWZ-230

-------------

-------------

F2.12

11

3

Garaż 13

kWh

KWZ-230

-------------

-------------

F2.11

11

3

Garaż 12

kWh

KWZ-230

-------------

-------------

F2.10

11

3

Garaż 11

kWh

KWZ-230

-------------

-------------

F2.9

11

3

Garaż 10

kWh

KWZ-230

-------------

-------------

F2.8

11

3

Garaż 9

kWh

KWZ-230

-------------

-------------

F2.7

11

3

Garaż 21

kWh

KWZ-230

-------------

-------------

F2.11

11

3

Garaż 20

kWh

KWZ-230

-------------

-------------

F2.10

11

3

Garaż 19

kWh

KWZ-230

-------------

-------------

F2.9

11

3

Garaż 18

kWh

KWZ-230

-------------

-------------

F2.8

11

3

Garaż 17

kWh

KWZ-230

-------------

-------------

F2.7

YDYżo 3x2,5

CLS6-B16

YDYżo 3x2,5

CLS6-B16

YDYżo 3x2,5

CLS6-B16

YDYżo 3x2,5

CLS6-B16

YDYżo 3x2,5

CLS6-B16

YDYżo 3x2,5

CLS6-B16

YDYżo 3x2,5

CLS6-B16

YDYżo 3x2,5

CLS6-B16

YDYżo 3x2,5

CLS6-B16

YDYżo 3x2,5

CLS6-B16

YDYżo 3x2,5

CLS6-B16

YDYżo 3x2,5

CLS6-B16

YDYżo 3x2,5

CLS6-B16

YDYżo 3x2,5

CLS6-B16

YDYżo 3x2,5

CLS6-B16

YDYżo 3x2,5

CLS6-B16

YDYżo 3x2,5

CLS6-B16

YDYżo 3x2,5

CLS6-B16

YDYżo 3x2,5

CLS6-B16

YDYżo 3x2,5

CLS6-B16

SCHEMAT ELEKTRYCZNY

1/100

E-12

tel.607 434 329

64-100 Leszno          ul. Lipowa 32/1

listopad 2013 r.

TABLICY LICZNIKOWEJ TL

tech. Ryszard Dolczewski

inż. Leszek Skibicki

inż. Jan Józefiak

DLA KLATEK "A" I "B"

1/100

E-23

tel.607 434 329

64-100 Leszno          ul. Lipowa 32/1

listopad 2013 r.

tech. Ryszard Dolczewski

inż. Leszek Skibicki

inż. Jan Józefiak

SCHEMAT ELEKTRYCZNY

ROZDZIELNICY WYMIENNIKOWNI

Rw

1/100

E-24

tel.607 434 329

64-100 Leszno          ul. Lipowa 32/1

listopad 2013 r.

tech. Ryszard Dolczewski

inż. Leszek Skibicki

inż. Jan Józefiak

SCHEMAT ELEKTRYCZNY

ROZDZIELNICY GARAŻY

Rgar dla klatek A i B

ul.Tadeusza Rejtana, 64-100 Leszno, obręb Zaborowo

numery działekr: 1302/1, 1302/2, 1302/3, 1302/4, 

BUDOWA ZESPOŁ BUDYNKÓW MIESZKALNYCH,

WIELORODZINNYCH - ETAP I - BUDYNEK NR I

KLATKI SCHODOWE 1, 2, 3.

arkusz mapy 125

ul.Tadeusza Rejtana, 64-100 Leszno, obręb Zaborowo

numery działekr: 1302/1, 1302/2, 1302/3, 1302/4, 

BUDOWA ZESPOŁ BUDYNKÓW MIESZKALNYCH,

WIELORODZINNYCH - ETAP I - BUDYNEK NR I

KLATKI SCHODOWE 1, 2, 3.

arkusz mapy 125

ul.Tadeusza Rejtana, 64-100 Leszno, obręb Zaborowo

numery działekr: 1302/1, 1302/2, 1302/3, 1302/4, 

BUDOWA ZESPOŁ BUDYNKÓW MIESZKALNYCH,

WIELORODZINNYCH - ETAP I - BUDYNEK NR I

KLATKI SCHODOWE 1, 2, 3.

arkusz mapy 125

1

1 1

CLS6-B6

GWG

0,64 kW

2,0

YDYp żo 3x2,5

1

1

3

Rw/7

Rw/7.1

CLS6-C10

CFI6-25/2 In=30mA

POMPA UNILIFT
CC7

0,40 kW

2,0

YKYp żo 3x2,5

3

5

3

1

A2

A1

1 1

Rw/8

Rw/8.1

SM316/230V/16A
CLS6-C310

POMPA TMT
30-0,5

0,75 kW

2,0
YDYp żo 5x2,5

CLS6-B6

YDYp żo 3x1,5

Fe
Zn

 2
5x

4 
do

 u
zi

om
u

fu
nd

am
en

to
w

eg
o

FeZn 25x4 do uziomu
fundamentowego

FeZn 25x4 do uziomu
fundamentowego

FeZn 25x4 do uziomu
fundamentowego

Cr9 Cr11

Cr7

Cr5

Cr6

Cr3

Cr2

Cr1

Cr4

Cr8

Cr10

M1

M2

Sz1

UWAGA  :
1. Obwody zasilania pasywnych czujek ruchu wykonać
    przewodem YTDY 8x0,5 mm2 jako instalację
    podtynkową.
2. Należy unikać układania przewodów sygnałowych
    systemu alarmowego równolegle z przewodami
    zasilanjącymi o napieciu 230V, gdyż może to
    doprowadzic do zakłócenia systemu.
3. Centrala alarmowa INTEGRA 64 nie może
    współpracować bezposrednio z siecia telefoniczną
    ISDN. Centrala jest zaprojektowana do współpracy
    z analogową siecią telefoniczną.
4. Należy ustawić opóźnienie czasowe włączenia
    systemu alarmowego potrzebne na opuszczenie
    chronionych stref po zazbrojeniu systemu oraz
    wkroczenie do chronionej strefy przy rozbrojaniu
    systemu alarmowego.

Cr12


